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MUNIC!PIO DE SA&TA ELENA

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

PERICDO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DERE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 56,134.72
5243-06-4450 Ayudés sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienssta Saldo Inicial: 1,000.00
05110/2012  E00394 CH-25  Centro de salud 800.00 1,800.00
TOTAL: 800.00 1,800.00

5243-20.4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacidn, Cultura y De Saldo Inicial: 48,424.72
044102012 E00392 CH-27  -Escuela Prim Jose Ma Morelo 3,018.00 51,440.72
12110/2012  EQQ402 CH-37  -Apoyo at COBAY 1,037.48 52,478.20
12102012 EQ0402 CH-37  -Escuela Jose Ma Morelos y P 400.00 52,878.20
30M102012  E004142 CH-47  -EscJose Ma Morelos y Paven 200.00 53,078.20
TOTAL: 485348 53,078.20

5243-20-4450  Ayudas socjales a instituciones sin fines de lucre - Educacién, Cultu Saldo Inicial: 6,710.00
05/10/2012  EC0IZ4 CH-29  -Apoyo a ta mision culiural 1,000.00 7.710,00
05/10/2012  E00394 CH-29  -Centro de salud 344,00 8,054.00
08/10/2012  ED0339 CH-34  -Apoyo ala mision cultural 1,200.00 ,254.00
0811072012 EC0399 CH-34  -Apoye ala mision cultural 1,000.00 10,254.00
08/10/2612  EC0399 CH-34  -Apoyo ala mision cufturat 800.00 11,054.00
10M10/2012  EQ0400 CH-35  -lglesia Evangelica 1,500.00 12,554.00
TOTAL: 5,844.00 12,554.00

TOTAL: 11,207.48 0.00 67,432.20

Fecha: 22/03/2013
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MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1110/2012 AL 31/10/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo inicial: 318,798,862
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo inicial: 296,200.77
03110212 EOD39N CH-26  -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 296,300.77
03/10/2012  E00391 CH-26  -Cob Pinzon Reinalda 150.00 296,450.77
03/10/2012  E003H CH-26  -Cavich Cobos Silvana Candel 200.00 296,650.77
0302012 E003N CH-26  -Balam Keb Paulino 150.00 206,800.77
03102012 E0D3H CH-26  -May Mian Felipe 100.00 296,900.77
031072012 E003N CH-26  -Chulim Huchim Francisco Jav 300.00 297,200.77
031072042 E00391 CH-26  -Aguilar Puc Ernesto 150.00 297,350.77
031072012 E003N CH-26  -Balam Bonilla Jose Isabsl 100.00 297,450.77
031102012 €003 CH-26  -Maas Bricefio Pedro 143,22 297,593.99
03M10/2012  E00381 CH-26  -Poot Ku Pedro 500.00 298,193.88
03/10/2012  EQ0391 CH-26  -Maas Fuentes Onecifora 100.00 298,293.99
0302012 EQD39 CH-26  -Tun Tuyub Norma Esther 500.00 208,793.99
03M10/2012  ED0331 CH-26  -Uh Huchim Maria Elide 150.00 20884398
03/10/2012  E00351 CH-26  -Puc Couoh Lucy Noemi 150.00 299,0583.99
03/10/2012  E00391 CH-26  <Gongora Huchin Laura 100.00 299,193.99
03/10/2012  E003™ CH-26  -Chan Uc Pedro 300.00 299,493.99
03102012 E00391 CH-26  -Chan Cabrera Rafael 400.00 299,893.99
03/i0/2012  E003S1 CH-26  -KebPinzon Diego 450.00 300,343.99
03/10/2012  E00391 CH-26  -Colli Huchin Maria Guillerm 250.00 300,593.99
03M10/2012  E00391 CH-26  -Tun Maas Valentin 100.00 300,693.99
0310/2012  EC03N CH-26  -Pech Poot Jose Gabriel 25240 300,945.99
03/10/2012  EC03N CH-26  -Colli Cach Santos Epifanio 400.00 301,345.99
0310/2012  E00391 CH-26  -Huchin Ku Maria Magali 200.00 301,545.99
03110/2012  ECO39N CH-26  -Moreno Koyoc Ma Mildred 700.00 . 302,245.99
05/10/2012  E00394 CH-29  -Huchin Dzib Maria Estefa 100.00 302,345.99
05/10/2012  ED0394 CH-29 - -Kauil Balam Jose manuel 200.00 302,545.99
05/30/2012  E00394 CH-29  -Uh Canul Rogelio 20000 302,745.99
05/10/2012  ED0394 CH-29  -Balam Che Pedro 150.00 302,895.99
05/1042012  E00394 CH-20  -Gutierrez Moreno Anfonia 153.90 303,045.89
05/10/2012  EQ0394 CH-20  -Cobos Dominguez Dayana Ma 250.00 303,299.89
0502012  E00394 CH-29  -Pech Aurora 150.00 303,449.89
05A10/2012  EC0394 CH-29  -Ku Pech Maria Magdalena 150.00 303,599.89
05/10/2012  E00394 CH-20  -Arana Moreno Maria Hermelfin 400.00 303,999.88
05M0/2012  E00394 CH-20  -May Gonzalez Juanita 100.00 304,099.89
051012012  E003%4 CH-29  -Balam Banilla Jose Isabel 150.00 304,245.89
05102012 E00394 CH-29  -Balam Espinosa Diangla 199.60 304,449 49
05H0/2012  E003%4 CH-29  -Kauil Couch Luis Mariano 400.00 304,849.49
0510/2012  E0Q384 CH-29  -Najera Can Apotonia 300.00 305,149.49
0510/2012  EQO3%4 CH-29  -Puch Huchin Roberto 300.00 305,449.49
05110/2012  E003%4 CH-26¢  -Dzib Puch Leydi Gpe 191.61 305,641.10
05A0/2012  EQ0394 CH-2¢6  Chulin Poct Reinalda 294 .49 305,935.59
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MUNICIPIO DE SANTA ELENA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/110/2012 AL 31/10/2012

ASEY ver 3.0

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/10/2012  E003986 CH-31  -Apoyo con ataud familiares 4,408.00 310,343.59
08/10/2012  E00399 CH-34  -Chulin Juarez Maria Jesus 150.00 310,493.59
08/10/2012  EDQ399 CH-34  -Puc Paima Martha Elena 200.00 310,693.59
08/10/2012  EDOQ3%9 CH-34  -Uc Dzib Lucely Concepcion 200.00 310,893.59
08102012  E00399 CH-34  -Kauil Canche Maria Maricela 200,00 31108359
081072012 ED0399 CH-34  -Pinzon Pech Justina 120.00 311,213.59
08/10/2012  E00399 CH-34  -Tzek Huchim Rodolfo 400.00 311,643.59
101072012 EDD400 CH-35  -Uc Abnal Honorina 200,00 311,813.59
10/10/2012  EDD400 CH-35  -Dzib y Gonzalez Ma Aurora 360.00 312,113.59
1010/2012  EOC400 CH-35  -Alvarado Balam Ma Juanita 150.00 312,263.59
1010/2012  EOD400 CH-35  -Huchin Alvarado Maria Isela 150.00 312,413.59
10/40/2012  E00400 CH-35  -Huchin Puch Nidia Margarita 100.00 31251359
10102012  EDC400 CH-35  -Aguilar Uc Albaro 260.00 31277359
10/10/2012  E00400 CH-35  -Chulim Camara Sofia 200.00 312973.59
10M0/2012  E00400 CH-35  -Hu Canul Maria Adolfina 250.00 31322359
0102012 EQO400 CH-35  -Kauil Balam Luis Felipe 200.00 313,423.59
10M10/2012  EC0400 CH35  -Uc abnal Maria Magdalena 200.00 313,623.59
10102012 EDQ400 CH-35  -Leon Poot Carlos 100.00 31372359
10¢/10/2012  E00400 CH-35  -Bonilla Camal Maria Felicia 200.00 313,923.59
1011012012 EQ0400 CH-35  -Chulin Sansores Ruben 150.00 314,073.59
10/10/2012  ED0400 CH-35  -Dzib Tun Maria Micaela 100.00 314,173.55
10/10/2012  E00400 CH-35  -Koyoc Ku Maria Emestina 200.00 314,373.59
10/10/2012  E00400 CH-35  -Uh Huchim Maria Elide 100.00 314,473.59
101012012 E00400 CH-35  Cabrera Ake Maria Lidia 150.00 314,623.59
10M0/2012  ECO400 CH-35  -Apoyo con fransporte 800.00 31542359
10M10/2012  E00401 CH-38  -Apoyo con ataud a familiare 4.408.00 319.831.59
12/10/2012-  E00402 CH-37  <{ach Pedro Regalado 66.00 319,897.59
12/10/2012  E00402 CH-37  -Colii Cabrera Minelda 13284 320,030.43
1210/2012  EQ0402 CH-37  -Ek.Juan Gualberio 600.00 320,630.43
12010/2012  E00402 CH-37  -Chuc Mol Maria Elvira 600.00 321,230.43
1201042012 E00402 CH-37  -Uc Abnal Marcelo 300.00 321,530.43
12010/2012  ED0402 CH-37  -Moreno Bonilla Martha Elena 200.00 321,730.43
121042012 E00402 CH-37  -May Gonzalez Juanita 150.00 321,880.43
1211042012 E00402 CH-37  -Cauich Cobos Silvana Candel 217.00 322,097.43
12102012 E00402 CH-37  -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 322,497 .43
171102012 ECQ404 CH-30  -Castillo Euan Meydi Graciel 200.00 322697.43
171102012 E00404 CH-39  -Maas Sabido Marleni 200.00 322,897 43
1710/2012  E00404 CH-39  Pach Gonzalez Maria Justina 155.13 323,052.56
191102012 E0D407 CH42  -Medina Saenz Ruben Antonio 150.00 323,202.56
19/10/2012  EQ0407 CH42  -Dominguez Patricia 100.00 323,302.56
19H0/2012  E00407 CH42  -Dominguez Chan Victoria 100.00 323,402.56
19M0/2012  ECD407 CH42  -Paredes Chulin Juan Gabriel 400.00 323,802.56
18110/2012  EOQ407 CH42  -Tec Koyoc Jose Asuncion 300.00 324,102.56
191042012 EOQ407 CH-42  -Celli Caach Santos Epifanio 400.00 324,502.56
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MUNICIPIO DE SANTA ELENA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1910/2012  EOD407 CH42  -Aguilar Ug Maria Teofila 150.00 324,652.56
191072012 ED0407 CH-42  -Huchim Tun Isabel 150.00 324,802 56
1910/2012  E00407 CH42  -Sabido Uc Jose del Camen 100.00 324,902.56
191012012 EQ0407 CH42  -Maas Fuentes Onecifora 100.00 325,002.56
19/10/2012  EGO407 CH42  Bafam Che Pedro 160.00 325,102.56
1910/2012  E0D407 CH42  -Sabido Uc Gregorio 100.00 325,202.56
19/10/2012  £00407 CH42  -Keb Escamilla Gregorio 100.00 325,302.56
19/10/2012  E00407 CH-42  -Morenp Camal Maria Dolores 150.00 325,452 56
19/10/2012  ED0407 CH42  -Colli Abnal Samuef 35000 325,802.56
181072012 ED0O407 CH42  -Chan Uc Pedro 20000 326,002.56
19/10/2012  EQQ407 CH42  -Abnal Tzeek Manuela 200.00 326,202.56
19f10/2012  EQU407 CH42  -Uc Kauil Maria Rosa 150.00 326,352.56
19/40/2012  E00407 CH42  -Puch Uc Savador 150.00 326,502.56
19110/2012  E00407 CH42  -Uc Abnal Marcelo 200.00 326,702.56
1911012012 E00407 CH42  -Uh Canul Rogelio 100.00 326,802.56
19/10/2012  EQD407 CH42  -Puch Chulim Felix 200,00 327,002.56
1910/2012  EQQ407 CH42  -Ek Juan Gualberto 500.00 327,502.56
2311072012 E00408 CH-43  -Puch Puc Luis Fernando 248,84 327,751.40
23/40/2012  ECO408 CH43  -Chuc itza Elba Rocio 524.64 328,276.04
2310/2012  EQ0408 CH43  -Sabido Poot Maria Roberta 160.00 328,436 4
23110/2012  EOD408 CH43  -Tun Ucan Maria Elena 150.00 328,586.04
231102012 EQ0408 CH43  -Cobos Dominguez Dulce Maria 150.00 328,736.04
2311012012 E00408 CH43  -Hau Ayata Venancio Manuel 200.00 328,936.04
2310/2012  E00408 CH43  -Keb Mul Yadira Celene 500.00 329,436.04
2310/2012  E00408 CH43  -Uc Abnal Marcelo 250.00 329,686.04
2310/2012  EQD408 CH-43  -Balam Espinosa Dianela 100.00 320,786.04
23/10/2012  E00408 CH43  -Chan Uc maria Magdalena 180.00 329,966.04
2310/2012  E00408 CH43  -Huchin Puch Silvia Josefina 100.00 330,066.04
23110/2012  E00408 CH43  -Gongora Huchin Sahara Elisa 100.00 330,166.04
232012 EDO4O8 CH-43  -Tun Maas Valentin 100.00 330,266.04
2311042012 E00D408 CH-43  -Aguilar Uc Ma del Socoro 15000 330,416.04
23/10/2012  £00408 CH-43  -Abnal Calii Victor Manuel 400.00 330,816.04
23/10/2012  E0D408 CH-43  -Colli Colli Beydis 500.00 331,316.04
231102012 EQ0408 CH-43  -Huchin Balam Dalila 150.00 331,466.04
23410/2012  E00408 CH43  -Tec Koyoc Jose Asuncion 300.00 331,766.04
23110/2012  E00408 CH43  -Corro Martinez Pilar 100.00 331,866.04
23/10/2012  E0040B CH43  -Gutiemez Mereno Antonia 100.00 331,966.04
23/10/2012  EQD408 CH43  -Ku Pech Ma Magdalena 100.00 332,066.04
2311012012 E00408 CH43  -Moreno Caamal Maria Dolotes 150,00 332,216.04
23/10/2012  E0Q408 CH-43  -Tun Dzib Alvaro Demetrio 100.00 332,316.04
23/0/2012  ED0408 CH43  -Chuc Mul Maria Elvira 150.00 332 466.04
2310/2012  ECO408 CH43  -Uc Abnal Alicia 150.00 332,616.04
2310/2012  EO0408 CH43  -Tun Dzib Leonel 200.00 332816.04
2310/2012  E00408 CH-43  -Ex Kuk Maria Alicia 87.94 332,903.98
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MUNICIPIO DE SANTA ELENA
ESTADOQ DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11072012 AL 3110/2012

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30102012 EQD412 CH47  -Ayuda social 231.00 333,134.08
30/10/2012  EOO412 CH47  -Ucan Uc Teresa 115.22° 333,250.20
30M0/2012  £00442 CH-47  -Aviles Mareno Ye!sy Dianell 168.00 333.408.20
3010202 E0D412 CH47  -Ayuda social 122.50 3335370
30M10/2012  E00412 CH47  -Ayuda social 1,074.83 334,606.53
30/10/2012  E0C412 CH47  -Ek Tun Ma Teresa de Jesus 474.26 335,080.79

TOTAL: 38,880.02 335,080.79

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 13,021.89

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 9,576.16
03/10/2012  E00391 CH-26  -Arbitraje Juego futbeol 100.00 9,676.16
1010/2012  E0QG400 CH-35  Camera Uxmal Muna 1,400.00 11,076.16
301072012 EOQ412 CH47  -Deporte, apoyo a eq de futb 400.00 11,476.16

TOTAL: 1,900.00 11,476.16
TOTAL: 40,780.02 0.00 359,578.84
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